KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal
Scratch_Int

Pos Num Naam deelnemer

31

150 Ties Bennink
16 Lucas Dolfing
234 Wesley Pittens
259 Daan Bruijsten
10 Mike Bokslag
240 Tommie Jochems
245 Jeroen Bussink
232 Bas Klein Haneveld
211 Mark Wassink
204 Sebastiaan Nijmeijer
228 Robin Nijkamp
236 Danny Koerts
91 Marc Zomer
271 Dennis Wey
28 Bas Jimmink
281 Gijsjan Halm
299 Rob Teunissen
285 Simon Koning jr
26 Ruben Wagelaar
14 Siebe Winters
251 Robin Holtmeulen
41 Hugo Vukcevic
286 Dennis Meijer
33 Jordie Berghorst
258 Yannick Waenink
29 Jurgen Schreurs
261 Sjoerd van Lieshout
12 Dario van Saase
27 Bart ten Hove
231 Koen Hoeijmakers
31 Tom Smit

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:39:41,36
00:40:47,10
00:41:11,30
00:42:11,73
00:42:12,34
00:42:31,81
00:42:37,81
00:43:04,63
00:43:10,92
00:43:23,14
00:43:23,15
00:43:48,82
00:44:27,05
00:44:29,47
00:45:22,48
00:45:30,81
00:45:48,23
00:45:56,96
00:46:13,52
00:46:15,62
00:46:16,28
00:46:19,94
00:46:30,20
00:48:26,46
00:49:13,72
00:49:19,89
00:49:30,89
00:50:05,94
00:50:10,38
00:50:59,46
00:51:37,10

00:16:05,42
00:16:29,18
00:16:24,71
00:16:24,22
00:16:37,09
00:17:02,83
00:16:54,00
00:17:25,74
00:17:18,54
00:17:05,18
00:17:22,09
00:17:46,30
00:17:37,55
00:17:45,50
00:17:51,46
00:18:05,80
00:18:20,76
00:18:15,80
00:18:31,52
00:18:38,43
00:18:04,86
00:18:35,81
00:17:57,93
00:18:54,68
00:19:22,68
00:18:50,71
00:19:25,28
00:20:33,52
00:18:59,15
00:20:23,79
00:18:19,05

00:23:35,94
00:24:17,92
00:24:46,59
00:25:47,51
00:25:35,25
00:25:28,98
00:25:43,81
00:25:38,88
00:25:52,39
00:26:17,95
00:26:01,06
00:26:02,53
00:26:49,50
00:26:43,97
00:27:31,01
00:27:25,01
00:27:27,47
00:27:41,16
00:27:42,00
00:27:37,20
00:28:11,43
00:27:44,13
00:28:32,27
00:29:31,78
00:29:51,04
00:30:29,18
00:30:05,61
00:29:32,41
00:31:11,23
00:30:35,68
00:33:18,05
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal

El

Pos Num Naam deelnemer

1 150 Ties Bennink

2 16 Lucas Dolfing

3 10 Mike Bokslag

4 91 Marc Zomer

5 28 Bas Jimmink

6 26 Ruben Wagelaar

7 14 Siebe Winters

8 41 Hugo Vukcevic

9 33 Jordie Berghorst
10 29 Jurgen Schreurs
11 12 Dario van Saase
12 27 Bart ten Hove
13 31 Tom Smit

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:39:41,36
00:40:47,10
00:42:12,34
00:44:27,05
00:45:22,48
00:46:13,52
00:46:15,62
00:46:19,94
00:48:26,46
00:49:19,89
00:50:05,94
00:50:10,38
00:51:37,10

00:16:05,42
00:16:29,18
00:16:37,09
00:17:37,55
00:17:51,46
00:18:31,52
00:18:38,43
00:18:35,81
00:18:54,68
00:18:50,71
00:20:33,52
00:18:59,15
00:18:19,05

00:23:35,94
00:24:17,92
00:25:35,25
00:26:49,50
00:27:31,01
00:27:42,00
00:27:37,20
00:27:44,13
00:29:31,78
00:30:29,18
00:29:32,41
00:31:11,23
00:33:18,05
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal

E23

Pos Num Naam deelnemer

234 Wesley Pittens

259 Daan Bruijsten

240 Tommie Jochems
245 Jeroen Bussink
232 Bas Klein Haneveld
211 Mark Wassink

204 Sebastiaan Nijmeijer
228 Robin Nijkamp

236 Danny Koerts

271 Dennis Wey

281 Gijsjan Halm

299 Rob Teunissen

285 Simon Koning jr
251 Robin Holtmeulen
286 Dennis Meijer

258 Yannick Waenink
261 Sjoerd van Lieshout
231 Koen Hoeijmakers
213 Basil de Snoeck

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:41:11,30
00:42:11,73
00:42:31,81
00:42:37,81
00:43:04,63
00:43:10,92
00:43:23,14
00:43:23,15
00:43:48,82
00:44:29,47
00:45:30,81
00:45:48,23
00:45:56,96
00:46:16,28
00:46:30,20
00:49:13,72
00:49:30,89
00:50:59,46

00:16:24,71
00:16:24,22
00:17:02,83
00:16:54,00
00:17:25,74
00:17:18,54
00:17:05,18
00:17:22,09
00:17:46,30
00:17:45,50
00:18:05,80
00:18:20,76
00:18:15,80
00:18:04,86
00:17:57,93
00:19:22,68
00:19:25,28
00:20:23,79
00:18:10,81

00:24:46,59
00:25:47,51
00:25:28,98
00:25:43,81
00:25:38,88
00:25:52,39
00:26:17,95
00:26:01,06
00:26:02,53
00:26:43,97
00:27:25,01
00:27:27,47
00:27:41,16
00:28:11,43
00:28:32,27
00:29:51,04
00:30:05,61
00:30:35,68
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal
Scratch_Nat

Pos Num Naam deelnemer
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520 Milan van de Bunte
618 Gijs Bosma

619 Bram Klein Lenderink
424 Danny van der Worp
615 Ticho Eringfeld

485 Derk ten Cate

591 Daan Ruder

678 Jay Raamsteeboers
604 Gerben de Zwaan
629 Mark Tieben

409 Tom Molkenboer
827 Erik van Klinken
725 Casper Ovaa

596 Roy van Tilburg

752 Jonny Karst

571 Bram de Snaijer
484 Chiel voor de Poorte
642 Stan van Diemen
659 Niels Beck

761 Koen Lansink

418 Chiel Jaaltink

579 Bas Zegeren

541 William Kragt

611 Johnny van den Elzen
428 Dylan Poffers

646 Jelle Groothuis

491 Lars Kuiper

842 Erik Buursema

692 Co de Wit

585 Mark Spekreijse
455 Mels Bennink

595 Bart de Gier

570 Sam Vernooys

785 Rene Satink

843 Bram Gonlag

518 Maikel Roelofsen
605 Diederik van Schooten
624 Kevin Heemskerk
539 Freddy Halm

625 Yanick Heusinkveld
649 Sven Holtman

872 Gerard Steenbergen
420 Tim ter Horst

793 Danny Dietvorst
665 Koen van Dort

515 Nick Polsvoort

613 Bram voor de Poorte
820 Kees Zuidhof

712 Sandor Heman

683 Daan Barmentloo
553 Nick Bruschke

504 Bart Raedts

522 Jonathan Velema
661 Nina Klink

778 Marco Pluimers

525 Cyriel Vree Egberts
807 Albert ten Wolde
851 Marcel Piek

583 Mark Ellens

733 Bas Broekhuizen
789 Joost Verhoef

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:45:26,39
00:45:29,75
00:45:47,65
00:45:58,76
00:46:20,78
00:46:29,31
00:46:44,70
00:47:09,30
00:47:21,93
00:47:30,64
00:47:34,32
00:47:48,57
00:47:53,60
00:47:54,19
00:48:04,80
00:48:25,30
00:48:29,91
00:48:40,05
00:49:13,56
00:49:29,34
00:49:35,33
00:49:59,34
00:50:23,38
00:50:27,17
00:51:10,53
00:51:11,16
00:51:11,51
00:51:14,93
00:51:19,05
00:51:21,41
00:51:36,00
00:51:36,46
00:51:40,38
00:52:15,39
00:52:38,09
00:52:49,16
00:52:52,67
00:53:02,91
00:53:02,97
00:53:27,14
00:53:33,45
00:53:36,01
00:53:49,24
00:54:25,97
00:54:29,33
00:54:33,92
00:54:49,34
00:54:52,21
00:55:13,15
00:55:27,26
00:55:28,53
00:56:19,50
00:56:34,45
00:57:12,55
00:57:13,31
00:57:22,32
00:57:24,83
00:57:28,65
00:57:35,78
00:57:40,36
00:58:13,33

00:17:58,45
00:17:41,58
00:18:07,34
00:17:33,66
00:18:09,78
00:17:53,60
00:18:18,18
00:18:12,79
00:18:47,34
00:18:45,12
00:18:31,63
00:18:26,63
00:18:22,64
00:18:28,10
00:18:11,70
00:18:42,02
00:18:52,52
00:18:57,40
00:19:03,99
00:19:03,35
00:19:04,54
00:19:13,25
00:19:56,91
00:19:45,02
00:19:15,16
00:19:21,01
00:20:29,42
00:19:44,45
00:19:02,04
00:19:16,87
00:19:35,12
00:19:39,41
00:19:38,33
00:19:24,94
00:19:34,99
00:20:05,74
00:19:52,45
00:19:47,56
00:20:01,18
00:20:36,52
00:20:14,31
00:20:01,01
00:19:26,65
00:20:27,70
00:20:53,75
00:20:21,55
00:20:11,15
00:20:49,03
00:21:05,95
00:20:51,13
00:20:47,07
00:21:32,47
00:21:32,51
00:22:07,04
00:21:22,88
00:20:29,03
00:20:48,41
00:20:48,10
00:20:39,64
00:21:17,60
00:21:38,31

00:27:27,94
00:27:48,17
00:27:40,31
00:28:25,10
00:28:11,00
00:28:35,71
00:28:26,52
00:28:56,51
00:28:34,59
00:28:45,52
00:29:02,69
00:29:21,94
00:29:30,97
00:29:26,09
00:29:53,09
00:29:43,28
00:29:37,39
00:29:42,65
00:30:09,58
00:30:25,99
00:30:30,79
00:30:46,08
00:30:26,47
00:30:42,14
00:31:55,37
00:31:50,15
00:30:42,09
00:31:30,48
00:32:17,01
00:32:04,54
00:32:00,88
00:31:57,05
00:32:02,05
00:32:50,45
00:33:03,11
00:32:43,42
00:33:00,22
00:33:15,35
00:33:01,78
00:32:50,62
00:33:19,14
00:33:35,00
00:34:22,60
00:33:58,27
00:33:35,59
00:34:12,37
00:34:38,19
00:34:03,17
00:34:07,20
00:34:36,13
00:34:41,46
00:34:47,03
00:35:01,94
00:35:05,50
00:35:50,42
00:36:53,29
00:36:36,42
00:36:40,55
00:36:56,14
00:36:22,75
00:36:35,02
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal
Scratch_Nat

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

584 Stefan Spekreijse
707 Dik Zwanepol

898 Peter Maranus
456 Danny Westerink
859 Kees Koolen

512 Marvin van Dinteren
772 Erik Stegeman

742 Jarno Laponder
724 Bart van Kessel
682 Jaap van der Sluis
523 Jonathan Molenaar
796 Thijs Wennink

877 Chris Markusse
514 John Welten

551 Thijs Heeren

821 Alwin van Doremalen

844 Bert van Tongeren
414 Sam Smid

445 Niels Bruinsma
447 Tom van Laar

501 Stefan Thomassen
510 Niek Nijhof

560 Rick van Duin

652 Marijn Post

654 Joris van Berkum
719 Dave Kraai

730 Ronald Stam

755 Henk Spenkelink
758 Roelan ter Haar
760 Giel Bloemendal
762 Andre Wolf

783 Niels Drubbel

790 Adriaan Kentrop
812 Tonny ten Dam
828 Jan Fransbergen
884 Arjan van der Veld

Movit

00:58:14,24
00:58:29,11
00:58:55,10
01:00:45,55
01:02:34,15
01:02:39,17
01:03:55,12
01:04:28,56
01:04:32,30
01:04:35,02
01:05:03,93
01:05:45,16
01:06:09,53
01:07:52,62
01:09:13,87
01:12:07,14
01:18:07,65

00:21:21,37
00:21:33,65
00:21:39,85
00:21:57,89
00:23:13,34
00:21:54,75
00:23:12,68
00:22:55,97
00:22:49,81
00:23:19,84
00:24:10,57
00:23:31,43
00:22:51,20
00:23:15,10
00:24:06,79
00:25:53,44
00:27:09,11
00:20:00,66
00:21:01,84
00:23:10,15
00:24:10,04
00:20:27,43
00:24:20,77
00:23:53,39
00:25:40,12
00:20:18,46
00:21:13,76
00:21:07,00
00:21:49,63
00:21:55,39
00:20:57,05
00:21:03,20
00:19:24,18
00:28:10,77
00:24:04,61
00:21:00,65

00:36:52,87
00:36:55,46
00:37:15,25
00:38:47,65
00:39:20,81
00:40:44,42
00:40:42,44
00:41:32,59
00:41:42,49
00:41:15,18
00:40:53,36
00:42:13,72
00:43:18,33
00:44:37,52
00:45:07,08
00:46:13,71
00:50:58,54
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal

N1

Pos Num Naam deelnemer
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424 Danny van der Worp
485 Derk ten Cate

409 Tom Molkenboer
484 Chiel voor de Poorte
418 Chiel Jaaltink

428 Dylan Poffers

491 Lars Kuiper

455 Mels Bennink

420 Tim ter Horst

456 Danny Westerink
414 Sam Smid

445 Niels Bruinsma

447 Tom van Laar

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:45:58,76
00:46:29,31
00:47:34,32
00:48:29,91
00:49:35,33
00:51:10,53
00:51:11,51
00:51:36,00
00:53:49,24
01:00:45,55

00:17:33,66
00:17:53,60
00:18:31,63
00:18:52,52
00:19:04,54
00:19:15,16
00:20:29,42
00:19:35,12
00:19:26,65
00:21:57,89
00:20:00,66
00:21:01,84
00:23:10,15

00:28:25,10
00:28:35,71
00:29:02,69
00:29:37,39
00:30:30,79
00:31:55,37
00:30:42,09
00:32:00,88
00:34:22,60
00:38:47,65
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal
N2

Pos Num Naam deelnemer

x

520 Milan van de Bunte
591 Daan Ruder

596 Roy van Tilburg
571 Bram de Snaijer
579 Bas Zegeren

541 William Kragt

585 Mark Spekreijse
595 Bart de Gier

570 Sam Vernooys

518 Maikel Roelofsen
539 Freddy Halm

515 Nick Polsvoort

553 Nick Bruschke

504 Bart Raedts

522 Jonathan Velema
525 Cyriel Vree Egberts
583 Mark Ellens

584 Stefan Spekreijse
512 Marvin van Dinteren
523 Jonathan Molenaar
514 John Welten

551 Thijs Heeren

501 Stefan Thomassen
510 Niek Nijhof

560 Rick van Duin

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:45:26,39
00:46:44,70
00:47:54,19
00:48:25,30
00:49:59,34
00:50:23,38
00:51:21,41
00:51:36,46
00:51:40,38
00:52:49,16
00:53:02,97
00:54:33,92
00:55:28,53
00:56:19,50
00:56:34,45
00:57:22,32
00:57:35,78
00:58:14,24
01:02:39,17
01:05:03,93
01:07:52,62
01:09:13,87

00:17:58,45
00:18:18,18
00:18:28,10
00:18:42,02
00:19:13,25
00:19:56,91
00:19:16,87
00:19:39,41
00:19:38,33
00:20:05,74
00:20:01,18
00:20:21,55
00:20:47,07
00:21:32,47
00:21:32,51
00:20:29,03
00:20:39,64
00:21:21,37
00:21:54,75
00:24:10,57
00:23:15,10
00:24:06,79
00:24:10,04
00:20:27,43
00:24:20,77

00:27:27,94
00:28:26,52
00:29:26,09
00:29:43,28
00:30:46,08
00:30:26,47
00:32:04,54
00:31:57,05
00:32:02,05
00:32:43,42
00:33:01,78
00:34:12,37
00:34:41,46
00:34:47,03
00:35:01,94
00:36:53,29
00:36:56,14
00:36:52,87
00:40:44,42
00:40:53,36
00:44:37,52
00:45:07,08
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal

N3

Pos Num Naam deelnemer

618 Gijs Bosma

619 Bram Klein Lenderink
615 Ticho Eringfeld

678 Jay Raamsteeboers
604 Gerben de Zwaan
629 Mark Tieben

642 Stan van Diemen
659 Niels Beck

611 Johnny van den Elzen
646 Jelle Groothuis

692 Co de Wit

605 Diederik van Schooten
624 Kevin Heemskerk
625 Yanick Heusinkveld
649 Sven Holtman

665 Koen van Dort

613 Bram voor de Poorte
683 Daan Barmentloo
661 Nina Klink

682 Jaap van der Sluis
652 Marijn Post

654 Joris van Berkum

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:45:29,75
00:45:47,65
00:46:20,78
00:47:09,30
00:47:21,93
00:47:30,64
00:48:40,05
00:49:13,56
00:50:27,17
00:51:11,16
00:51:19,05
00:52:52,67
00:53:02,91
00:53:27,14
00:53:33,45
00:54:29,33
00:54:49,34
00:55:27,26
00:57:12,55
01:04:35,02

00:17:41,58
00:18:07,34
00:18:09,78
00:18:12,79
00:18:47,34
00:18:45,12
00:18:57,40
00:19:03,99
00:19:45,02
00:19:21,01
00:19:02,04
00:19:52,45
00:19:47,56
00:20:36,52
00:20:14,31
00:20:53,75
00:20:11,15
00:20:51,13
00:22:07,04
00:23:19,84
00:23:53,39
00:25:40,12

00:27:48,17
00:27:40,31
00:28:11,00
00:28:56,51
00:28:34,59
00:28:45,52
00:29:42,65
00:30:09,58
00:30:42,14
00:31:50,15
00:32:17,01
00:33:00,22
00:33:15,35
00:32:50,62
00:33:19,14
00:33:35,59
00:34:38,19
00:34:36,13
00:35:05,50
00:41:15,18
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal

NV40

Pos Num Naam deelnemer

X X X X X X X X

725 Casper Ovaa
752 Jonny Karst
761 Koen Lansink
785 Rene Satink
793 Danny Dietvorst
712 Sandor Heman
778 Marco Pluimers
733 Bas Broekhuizen
789 Joost Verhoef
707 Dik Zwanepol
772 Erik Stegeman
742 Jarno Laponder
724 Bart van Kessel
796 Thijs Wennink
719 Dave Kraai

730 Ronald Stam
755 Henk Spenkelink
758 Roelan ter Haar
760 Giel Bloemendal
762 Andre Wolf

783 Niels Drubbel
790 Adriaan Kentrop

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:47:53,60
00:48:04,80
00:49:29,34
00:52:15,39
00:54:25,97
00:55:13,15
00:57:13,31
00:57:40,36
00:58:13,33
00:58:29,11
01:03:55,12
01:04:28,56
01:04:32,30
01:05:45,16

00:18:22,64
00:18:11,70
00:19:03,35
00:19:24,94
00:20:27,70
00:21:05,95
00:21:22,88
00:21:17,60
00:21:38,31
00:21:33,65
00:23:12,68
00:22:55,97
00:22:49,81
00:23:31,43
00:20:18,46
00:21:13,76
00:21:07,00
00:21:49,63
00:21:55,39
00:20:57,05
00:21:03,20
00:19:24,18

00:29:30,97
00:29:53,09
00:30:25,99
00:32:50,45
00:33:58,27
00:34:07,20
00:35:50,42
00:36:22,75
00:36:35,02
00:36:55,46
00:40:42,44
00:41:32,59
00:41:42,49
00:42:13,72
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal

NV50
Pos Num Naam deelnemer Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2
1 827 Erik van Klinken 00:47:48,57 00:18:26,63 00:29:21,94
2 842 Erik Buursema 00:51:14,93 00:19:44,45 00:31:30,48
3 843 Bram Gonlag 00:52:38,09 00:19:34,99 00:33:03,11
4 872 Gerard Steenbergen 00:53:36,01 00:20:01,01 00:33:35,00
5 820 Kees Zuidhof 00:54:52,21 00:20:49,03 00:34:03,17
6 807 Albert ten Wolde 00:57:24,83 00:20:48,41 00:36:36,42
7 851 Marcel Piek 00:57:28,65 00:20:48,10 00:36:40,55
8 898 Peter Maranus 00:58:55,10 00:21:39,85 00:37:15,25
9 859 Kees Koolen 01:02:34,15 00:23:13,34 00:39:20,81
10 877 Chris Markusse 01:06:09,53 00:22:51,20 00:43:18,33
11 821 Alwin van Doremalen 01:12:07,14 00:25:53,44 00:46:13,71
12 844 Bert van Tongeren 01:18:07,65 00:27:09,11 00:50:58,54
X 812 Tonny ten Dam -- 00:28:10,77 --
X 828 Jan Fransbergen - 00:24:04,61 --
X 884 Arjan van der Veld - 00:21:00,65 --
Movit
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal
Hobby

Pos Num Naam deelnemer

X X X X X X X X
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27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

1001 Rick Enderink
977 Jelle Braakhekke
944 Romy Davids
907 Luuk Boven
951 Bas Gerritsen

919 Jelle Klein Falckenborg

939 Mark Hoentjen
1030 Peter Schepens
914 Wessel van Werven
930 Wesley Sijtsma
992 Erik Eerkens
1056 Frank van der Boom
963 Sven ter Horst
1010 Willem Wijnstra
1100 Ghylain Bobbink
1015 Arne Notten
1087 Nick de Greef
950 Peter Berenschot
915 Niels Hezeman
1065 Mark Steernberg
1054 Bryan Mulder
987 Hubert Wassink
1126 Dylan Kuiper
935 Raymond Slag
1112 Jarno Harbers
979 Ron Bruin
1028 Pieter Schudde
982 Mitchell Lutter
1000 Rindert Boonstra
931 Jordi de Vries
965 Dennis Kuipers
985 Marijn de Jong
983 Danial Sarief
1052 Harry Veijer
1021 Nicky van Doremalen
924 Gieljan Smits
1122 Mathijs Post
904 Gerard Buis
1005 Hans voor de Poorte
900 Simon Louwsma
903 Leo van Waasdijk
1007 Otto Nienhuis
911 Marco van der Land
917 Roy Bolscher
933 Jorn Slaghekke
947 Eric Lieverdink
1008 Olaf Kooistra
1011 Richard Snijders
1022 Mike Beeren
1047 Jenne Baauw

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:25:38,62
00:26:09,12
00:27:04,66
00:27:08,34
00:27:16,38
00:27:32,20
00:27:47,29
00:27:51,76
00:27:59,38
00:28:16,02
00:28:42,87
00:28:54,63
00:29:18,49
00:29:21,07
00:30:06,24
00:30:16,71
00:30:17,62
00:30:32,01
00:30:38,23
00:30:43,33
00:30:44,91
00:30:45,84
00:30:48,32
00:30:55,17
00:31:02,81
00:31:29,17
00:31:42,15
00:31:48,54
00:32:22,42
00:32:27,70
00:32:37,90
00:32:57,94
00:33:34,44
00:33:34,80
00:36:02,53
00:36:25,75
00:37:43,78
00:38:01,00
00:38:33,08
00:40:24,88
00:43:19,20
01:17:35,14

00:09:34,31
00:09:59,76
00:10:21,01
00:10:24,07
00:11:17,72
00:10:43,75
00:10:23,55
00:10:35,67
00:10:29,01
00:10:22,43
00:11:23,27
00:10:41,11
00:10:51,94
00:10:36,72
00:11:34,23
00:11:33,39
00:10:30,51
00:10:44,89
00:11:25,98
00:11:10,09
00:11:27,72
00:11:20,43
00:11:38,86
00:11:17,59
00:11:13,21
00:11:36,89
00:10:55,56
00:11:45,09
00:16:03,43
00:12:21,70
00:11:45,50
00:12:15,94
00:13:18,92
00:12:09,87
00:14:12,50
00:13:06,99
00:13:13,83
00:13:08,62
00:13:16,87
00:14:05,43
00:14:49,37
00:20:53,76
00:12:48,85
00:12:04,17
00:12:05,32
00:16:27,27
00:10:43,05
00:11:13,05
00:12:34,61
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00:16:04,31
00:16:09,36
00:16:43,65
00:16:44,27
00:15:58,67
00:16:48,45
00:17:23,74
00:17:16,10
00:17:30,37
00:17:53,59
00:17:19,60
00:18:13,51
00:18:26,55
00:18:44,35
00:18:32,01
00:18:43,32
00:19:47,11
00:19:47,12
00:19:12,25
00:19:33,24
00:19:17,18
00:19:25,41
00:19:09,46
00:19:37,58
00:19:49,60
00:19:52,28
00:20:46,59
00:20:03,46
00:16:19,00
00:20:06,00
00:20:52,39
00:20:42,00
00:20:15,52
00:21:24,93
00:21:50,03
00:23:18,77
00:24:29,95
00:24:52,38
00:25:16,21
00:26:19,45
00:28:29,83
00:56:41,38
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal
Dagstart

Pos

x

Num Naam deelnemer
1159 Michel Hoenson
1170 Ismo ten Velde
1154 lan Olthof

1168 Henry Pol

1165 Yorick Nijzink
1166 Douwe Westen
1153 Danny Kuhnen
1157 Kay Asbroek
1164 Tom van Bergen
1151 Anne Bosgoed
1163 Roy te Velthuis
1167 Thijs Peters

1161 Robert van Olst
1158 Mark Brandwacht
1152 Bram Jannink
1156 Jordy van Engelen
1155 Joep Klein Lenderink
1162 Roy Schartman
1169 Rendo Boersma

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:22:42,19
00:23:34,40
00:23:48,97
00:24:07,42
00:25:40,47
00:27:07,57
00:27:18,51
00:27:33,59
00:28:16,75
00:28:28,20
00:31:28,18
00:32:22,52
00:32:22,58
00:37:53,95
00:38:27,72
00:38:54,15

00:08:50,17
00:09:14,02
00:09:21,96
00:09:31,20
00:09:58,93
00:10:08,40
00:10:40,79
00:10:30,11
00:10:31,13
00:11:43,85
00:11:26,36
00:11:23,29
00:13:30,13
00:12:00,23
00:13:46,66
00:14:18,83
00:10:03,13
00:12:21,09
00:09:44,76
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00:13:52,02
00:14:20,38
00:14:27,01
00:14:36,22
00:15:41,54
00:16:59,17
00:16:37,71
00:17:03,48
00:17:45,62
00:16:44,35
00:20:01,82
00:20:59,23
00:18:52,45
00:25:53,73
00:24:41,06
00:24:35,32
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal

Clubteams

Pos Clubteam

1 VAMC De Graafschaprijders 1

2 Enduro Club Drenthe

3 MC De Toerenteller 2

4 HAMAC Harfsen 1

5 VAMC De Graafschaprijders 2

6 MC De Toerenteller 1
MC Nijverdal Hellendoorn 1
MC Nijverdal Hellendoorn 2
MC Nijverdal Hellendoorn 3
MC De Toerenteller 3
HAMAC Harfsen 2

X X X X X

Movit

Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

00:04.04,87
00:04:54,23
00:06:28,00
00:10:24,28
00:13:24,89
00:18:41,91
20:00:30,55
20:09:05,25
20:10:49,01
06:05:36,92
12:00:00,00

00:02:06,78
00:01:41,58
00:01:44,45
00:04:16,14
00:05:00,34
00:06:19,52
10:00:19,94
10:03:04,68
10:03:42,96
10:04:31,71
06:00:00,00
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00:01:58,09
00:03:12,65
00:04:43,55
00:06:08,15
00:08:24,54
00:12:22,40
10:00:10,61
10:06:00,57
10:07:06,05
20:01:05,21
06:00:00,00
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KNMV Enduro ONK 2024-11-23 Enter Totaal

Handelaarteams

Pos Merkteam Totaalresultaat Resultaat dag 1 Resultaat dag 2

1 Resa-Racing.nl 00:09:32,27 00:03:09,78 00:06:22,49

2 Ovaa Motors 00:18:21,09 00:05:46,56 00:12:34,54

3 Sherco Bruinsma 00:26:06,11 00:07:30,36 00:18:35,75

x  Van der Velden Offroad Racing 10:05:25,41 00:03:23,08 10:02:02,34

X  Sherco Bie Olthof 20:36:42,55 00:15:05,96 20:21:36,59

X Sherco Nederland 16:02:08,75 20:01:03,54 20:01:05,21
Movit
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